РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня  2021года                                          №223                           п.Матвеев Курган
	О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 31.10.2017 года № 64 «Об  утверждении Правил благоустройства территории Матвеево-Курганского сельского поселения»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.12.2018 г. №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», Собрание депутатов Матвеево-Курганского  сельского поселения

РЕШИЛО:

 1. В приложение к  решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 31.10.2017 года № 64 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Матвеево-Курганского сельского поселения» внести следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 32  пункта 5 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«32) выгуливать животных  вне мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула  животных;»;

2) подпункт 11.7 статьи 11 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов –
 глава Матвеево-Курганского
 сельского поселения
	О.Н.Мокрушенко

PAGE
2